
   
 
 

 

INFOBREV – MARS 2025 
 

Boka in föreningsstämman! 
 
När: Torsdagen den 22 maj 2025 kl. 18.30 
Plats: Bakgården (vår uteplats) 
 
Motioner ska skickas in till styrelsen senast den 8 maj 2025. Skicka dem via e-
post, kontaktformuläret på hemsidan eller lägg dem i föreningens brevlåda på 
Polhemsgatan 18. 

Valberedningen söker medlemmar 
 
Vi söker en internrevisor samt eventuella framtida styrelsemedlemmar med 
kompetenser som kan vara värdefulla för föreningen. Kontakta Emil eller Sonya 
om du vill veta mer. 
 
Emil:   emil_ahmetspahic@hotmail.com /  0725 22 11 99 
Sonya:  sonya.celebioglu@hotmail.se /  0765 87 32 58 
 

Egenansvar i en bostadsrättsförening 
 
Som bostadsrättsinnehavare ansvarar du för din lägenhet enligt stadgarna och 
bostadsrättslagen. Skador som orsakas av bristande underhåll kan innebära att 
du blir skyldig att ersätta föreningens kostnader. Vi påminner också om att 
ordningsreglerna finns för allas trivsel och ska följas. 
 

OVK-besiktning under vecka 15 
 
Mellan den 7 april och den 11 april genomför Kringelsotaren en obligatorisk 
ventilationskontroll (OVK). OVK görs för att säkerställa att ventilationen fungerar 
som den ska och att inomhusluften håller god kvalitet. 
 
För att inspektionen ska kunna genomföras behöver Kringelsotaren få tillträde 
till samtliga lägenheter. Boende måste vara hemma under dessa dagar eller 
lägga sin hemnyckel i nyckeltuben. Om tillträde inte ges kan en extra kostnad 
tillkomma för återbesök. En separat avisering från Kringelsotaren med mer 
detaljerad information kommer att delas ut inom kort. 

 
Påminnelse – övergången till Telia 

 
Telia kommer att genomföra bytet av fiberdosor i respektive lägenhet under den 
22 april till den 24 april. För detta krävs tillträde till samtliga lägenheter. Boende 
måste vara hemma under dessa dagar eller lägga sin hemnyckel i nyckeltuben. 
Om tillträde inte ges kan en extra kostnad tillkomma för ett återbesök.  

 
Besök hemsidan för uppdaterad information 

korsbarsblomman5.se 
 
Med vänliga hälsningar  
Styrelsen 
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